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CARATTERISTICHE TECNICHE DESCRIZIONE

DENOMINAZIONE DI VENDITA
DESCRIZIONE PRODOTTO

QUANTITA NOMINALE

ELENCO DEGLI INGREDIENTI DICHIARATI IN ETICHETTA

ALLERGENI

CARATTERISTICHE SENSORIALI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI PER 100 g)

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

MODALITA DI CONSERVAZIONE - INFORMAZIONI AL CONSUMATORE
MODALITA DI TRASPORTO
DA CONSUMARE ENTRO

LOTTO

CARATTERISTICHE DELL'IMBALLO PRIMARIO

IDONEITA ALIMENTARE DELL'IMBALLO PRIMARIO
CARATTERISTICHE DELL'IMBALLO SECONDARIO

CARATTERISTICHE DELL'IMBALLO TERZIARIO

UNITA DI MOVIMENTAZIONE

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA

Ricottina 100 g Frascheri
Latticino fresco ottenuto per coagulazione acido-termica del siero di latte vaccino
100g e

Siero di latte vaccino pastorizzato, crema di latte, sale, correttore di acidita: acido
citrico.

Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

Forma: il prodotto assume la forma del contenitore

Colore: bianco latte

Odore: caratteristico, tipico di latticino fresco

Sapore: delicato, caratteristico di latticino fresco

Umidita: 72 - 78 % pH:59-6,4
Grassot.q.:8—-14 % Grasso / s.s.: min 40 %
Energia: 623 kJ / 150 kcal

Grassi: 12 g
di cui acidi grassi saturi: 8,4 g

Carboidrati: 3,0 g
di cui zuccheri: 3,0 g

Proteine: 7,5 g
Sale: 0,30 g
Coliformi totali: <100 ufc/g Stafilococchi coagulasi positivi: <10 ufc/g

Listeria monocytogenes e Salmonella
spp.: assenti in 25 g

Escherichia coli: <10 ufc/g

Conservare da +2 a +6°C

Conservare da +2 a +6°C

30 giorni dalla data di produzione
Giorno progressivo annuo di produzione

Vaschetta in PS chiusa con laminato termosaldato in PET LDPE/B PEL-PS con
fascetta in cartone per avvolgimento totale.
Dimensioni della vaschetta con fascetta: 75 x 75 x 62 mm (L x | x h)

Dichiarata dal produttore

Cartone espositore da 10 pezzi.
Dimensioni del cartone espositore: 365 X 165 x 75 mm (L x | x h)

Non presente

Tipo di pallet: epal

Cartoni per strato: 14 Cartoni per pallet: 182
Strati per pallet: 13 Confezioni per pallet: 1.820

Prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Don Bosco, 37 20040 Usmate (MI)
IT 03 144 CE

FRASCHERI S.p.A. Latte e Prodotti Lattiero-Caseari

Via Cesare Battisti, 29 - 17057 Bardineto (SV) - Tel. +39 (019) 7908005 r.a. - Fax +39 (019) 7908042

www.frascheri.it - info@frascheri.it
Codice Fiscale, N.ro diiscrizione e P.IVA 00771300092/N.ro R.E.A. di SV 88076

Azienda con Sistema di Gestione Qualitt UNI EN ISO 9001 certificato da TUV Italia S.r.l.

[ORGO3AS5 rev. 07 del 12/12/2014]



